PAGE
2

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район

Волгоградская область

[image: image1.png]

от 20 октября  2017 г.                                                               №  10/22
Об исключении из реестра муниципального имущества трактора ДТ-75 НРС2

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом Оленьевского сельского поселения и на основании Положения о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности Оленьевского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов № 8/5 от 15.05.2007 г, акта технического состояния трактора ДТ-75 НРС2 от 20.10.2017 г

Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества трактор ДТ-75 НРС2 (гусеничный) 2008 года выпуска;

2. Главному бухгалтеру администрации снять  трактор ДТ-75 НРС2 (гусеничный) 2008 года выпуска с бухгалтерского учета  и исключить из состава муниципальной казны.

3. Контроль возложить на  главу администрации  Оленьевского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов
Оленьевского сельского поселения
Л.Н.Бывалина

Глава Оленьевского сельского поселения
А.П.Сучков